
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМТШИСТРАТТИЯ ЮЖСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (L I . DM, M W f  №
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 31.01.2024 года № 68-п «Об утверждении 
Перечня объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в 
муниципальной собственности Южского городского поселения, в 

отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения»

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 года 
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 
16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Южского городского 
поселения, по результатам проведения инвентаризации муниципального 
имущества Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 31.01.2024 №68-п «Об утверждении Перечня объектов
водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной 
собственности Южского городского поселения, в отношении которых 
планируется заключение концессионного соглашения» следующие 
изменения:

1.1. Приложение раздела недвижимого имущества, дополнить 
пунктами 44-46 следующего содержания:_____ ______________________ ___

№ Наименование Место размещения (адрес) Параметры, технические характеристики
44. Канализационные

сети
Ивановская область, Южский район, г. 
Южа, ул. Дача, между домами 1-14

Кадастровый номер 37:21:000000:1133, 
протяженность 285 м.

45. Канализационные
сети

Российская Федерация, Ивановская 
область, муниципальный район 
Южский, городское поселение 
Южское, город Южа, от дома 7 по ул. 
Арсеньевка до дома 2А по ул, Фрунзе

Кадастровый номер 37:21:060610:285, 
протяженность 386 м.

46. Канализационные
сети

Ивановская область, муниципальный 
район Южский, городское поселение 
Южское, город Южа, улица Советская, 
в районе стадиона

Кадастровый номер 37:21:000000:1134, 
протяженность 221 м.



2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
администрации Южского муниципального района Ивановской области 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
www.tomi.gov.ru.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Южского муниципального района www.yuzha.ru.

В.И. Оврашко

http://www.tomi.gov.ru
http://www.yuzha.ru

